

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большой пр. д.19 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать восемь тысяч сто девяносто девять рублей 26 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,6		28 199,26
АДС						1,4		25 856,77
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ. труб на полиэти. трубы Д<100 мм (подвал замена лежака канализации)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,4	18 469,12	25 856,77	
		БП-00013135 Отвод ПВХ 110*30 гр нар.		шт	2	129,17	258,34	
		БП-00013134 Отвод ПВХ 110*45 гр нар.		шт	3	123,33	369,99	
		БП-00014161 Ревизия внутренняя DN 110 мм		шт	1	155,00	155,00	
		БП-00014162 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250г		шт	1	160,84	160,84	
		БП-00014160 Труба канализационная наружная DN 110x3,4x1000мм		м	2	210,00	420,00	
		БП-00014159 Труба канализационная наружная DN 110x3,4x2000мм		м	6	205,42	1 232,52	
		БП-00013508 Отвод ПП 110x90		шт	2	65,00	130,00	
Прямые затраты по разделу:							10 701,53	
Накладные расходы по разделу:							7 017,86	
Сметная прибыль по разделу:							3 827,92	
НДС 20% по разделу:							4 309,46	
Итого по разделу, включая НДС:							25 856,77	
ЖЭС-1						0,1		677,77
2	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 777,70	677,77	
		БП-00012913 Саморез г/д 3,5x51 уп. 500 шт.		шт	3	0,56	1,68	
		УТ-00000003 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра)		шт	1	308,33	308,33	
Прямые затраты по разделу:							425,04	
Накладные расходы по разделу:							80,68	
Сметная прибыль по разделу:							59,09	
НДС 20% по разделу:							112,96	
Итого по разделу, включая НДС:							677,77	
ЭТУ						0,1		1 664,72
3	1	Смена прожектора светодиодного	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	16 647,20	1 664,72	

00-00012383 Проектор светодиодный ДО-50w 4000К 4000Лм IP65 ОНЛАЙТ  
(71659 OFL)

шт

1

525,39

525,39

Прямые затраты по разделу:	910,16
Накладные расходы по разделу:	277,03
Сметная прибыль по разделу:	200,08
НДС 20% по разделу:	277,45
Итого по разделу, включая НДС:	1 664,72
Прямые затраты по всем разделам:	12 036,73
Накладные расходы по всем разделам:	7 375,57
Сметная прибыль по всем разделам:	4 087,09
НДС 20% по всем разделам:	4 699,88
Итого по разделам, включая НДС:	28 199,26

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.